## XVII.—A.D. 1366.

Collatio domini JOHANNIS DE KEPESTON Presbiteri Cycestriæ Diœcesis ad Ecclesiam de Clyve Decanatus de Shoreham facta per dominum Robertum priorem Ecclesiæ Christi Cantuariensis et ejusdem loci capitulum, sede ipsius Ecclesiæ vacante, ad presentationem domini regis ratione archiepiscopatus Cantuariensis vacantis et in manu sua existentis verorum dictæ Ecclesiæ patronorum hac vice. Data Cantuarie, in Domo nostra capitulari, 16 Kalendis Octobris Anno Domini 1366. "Per resignationem domini Johannis de Byshopeston ultimi Rectoris

ibidem. . . . . vacantem." xviii<sup>o</sup> Kalend Januarii Anno domini supradicto apud Lambeth demandatum fuit decano de Schorham ad inducendum dominum Johannem de Kepeston vel procuratorem suum in ecclesiam parochialem de Clyve. (*Langham*, fol. 95.)

## XVIII.—A.D. 1367.

*Mandatum Domini Regis per quod dominus ROBERTUS DE WALTON presentatus suus fuit admissus ad ecclesiam de Clyve.*

Sciatis q'd nos . . . . recuperavimus presentationem nostram versus JOHANNEM DE KEPESTON. . . . Et ideo vobis mandamus quod non obstante reclamatione ipsius Johannis de Kepeston ad ecclesiam prædictam idoneam personam admittatis. Teste . . . . apud Derteford 25 die Octobris Anno regni nostri quadagesimo primo. (*Langham*, fol. 102.)

## XIX.—A.D. 1367.

7 Kalendis Novembris Anno Domini 1367 apud Lambeth dominus ROBERTUS DE WALTON Presbiter ad Ecclesiam de Clyve Decanatus de Shoreham per dominum regem ratione temporalium Archiepiscopatus Cantuariensis nuper vacantis in manu sua existentium presentatus admissus fuit per dominum.

"Inductus eodem die." (*Langham*, fol. 102.)

## XX.—A.D. 1376.

3 Kalendis Novembris Apud Lameth dominus contulit Ecclesiam parochialem de Clyve, suorum patronatus et Jurisdictionis immediatæ per Mortem domini ROBERTI WALTON, ultimi Rectoris ejusdem, vacantem, Magistro ROGERO SUTTON, legum doctori, presbitero, intuitu caritatis. Et deinde obtinuit literas collationis et inductionis directas decano de Shoreham. (*Sudbury*, fol. 119<sup>b</sup>.)

## XXI.—A.D. 1376.

Permutatio facta inter Magistrum ROGERUM DE SUTTON Presbiterum legum doctorem Rectorem Ecclesiæ parochialis de Clyve patronatus et jurisdictionis domini immediatæ et THOMAM THEBAUD DE SUDBURIA Clericum legum doctorem ac Rectorem Ecclesiæ parochialis de Cherryng patronatus et Diocesis domini Data in Capella de Lameth 10 Kalendis Novembris. (*Sudbury*, fol. 119<sup>b</sup>.)

## XXII.—A.D. 1377.

Commissio domini Archiepiscopi Magistro Johanni Barnet Officiali Curisæ Cantuariensis et Nicholao de Chaddesden legum doctori decano nostro ecclesiæ beate Marie de Arcubus London directa ad cognoscendum et procedendum in quibusdam causis et negociis occasione decimarum Lane proveniencium et aliorum emolumentorum de certis oneribus proveniencium infra parochiam Ecclesiæ de Clyve Decanatus de Shoreham.